
Id: PKUIQ-PETQQ-PUYYW-IQNUO-ONALF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/49/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Związku Miast Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

Rada Miasta na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto Kościerzyna przystępuje do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu, działającego 
na podstawie statutu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, zarejestrowanego w Krajowym 
Rejestrze Sądowym pod numerem 0000069153. 

§ 2. Miasto Kościerzyna będzie reprezentował w Związku Miast Polskich Burmistrz/ Przewodniczący 
Rady Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: PKUIQ-PETQQ-PUYYW-IQNUO-ONALF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Związek Miast Polskich jest stowarzyszeniem gmin w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym, którego celem jest wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz dążenie 
do gospodarczego i kulturalnego rozwoju miast polskich. Korzyści płynące z członkostwa Miasta 
Kościerzyna w Związku Miast Polskich t m.in. wymiana doświadczeń, wpływ na legislację, kontakty 
zagraniczne, promocja i public relations, wsparcie eksperckie.Członkowie Związku zobowiązani są do 
płacenia składek na rzecz Związku określonych corocznie w Uchwale Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Miast Polskich.Członkami Związku mogą być miasta polskie. Warunkiem członkostwa Miasta 
Kościerzyny jest podjęcie przez Radę Miasta Kościerzyna uchwały o przystąpieniu miasta do Związku, 
zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 


